
 
 

UCHWAŁA NR X/71/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla oddziałów przedszkolnych w niepublicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski w wysokości wyższej 

niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562 i poz. 1572), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji w wyższej wysokości niż określona w art. 19 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych dla oddziałów przedszkolnych 
w niepublicznych szkołach podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski tj. 
niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddziały przedszkolne, otrzymują na każdego 
ucznia oddziału przedszkolnego z budżetu gminy dotację w wysokości równej 100% podstawowej kwoty 
dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb oświatowych na takiego ucznia 
niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej dla gminy. 

2. Ustala się okres udzielania dotacji w wysokości określonej w ust. 1 od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 
31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości dotacji określonej w § 1 od dnia 
1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Prewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1104


	UCHWAŁA NR X/71/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-11T11:05:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




